
 

 

Uchwała Nr XXXVI/708/2020 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu pn. „Europejski dialog 

młodzieży”.   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 

 

Rada Miasta Rzeszowa  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji projektu pn. „Europejski dialog młodzieży” w 

ramach naboru do Programu Europa dla Obywateli na lata 2014-2020, Partnerstwo Miast. 

 

§ 2 

 

W przypadku pozyskania dofinansowania, projekt będzie realizowany w 2021 roku. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 

  

  



UZASADNIENIE 

 

 

Gmina Miasto Rzeszów ubiegać się będzie o dofinansowanie projektu pn. „Europejski dialog 

młodzieży” w ramach naboru do Programu Europa dla Obywateli na lata 2014-2020, 

Partnerstwo Miast. 

 

 

Wnioskodawcą i podmiotem odpowiedzialnym za realizację projektu będzie Miasto 

Niregyhaza (Węgry) – Lider Projektu.  

Gmina Miasto Rzeszów będzie partnerem projektu i będzie uczestniczyć w wydarzeniach 

zaplanowanych przez Lidera Projektu. 

Projekt będzie realizowany przez Wydział Promocji i Współpracy Międzynarodowej  

w zakresie dotyczącym udziału w wydarzeniach promocyjnych oraz przez Wydział Edukacji  

w zakresie dotyczącym rekrutacji oraz organizacji udziału w działaniach projektu młodzieży 

rzeszowskich szkół średnich. 

 

 

Celem projektu będzie popularyzacja wartości demokratycznych i rozwijanie społeczeństwa 

obywatelskiego. Cel projektu zostanie osiągnięty poprzez realizację m.in. następujących 

działań: debaty młodzieży szkolnej na temat aktualnych spraw związanych z funkcjonowaniem 

Unii Europejskiej, tworzenie katalogu rekomendacji wobec społecznych i politycznych 

wyzwań, wydarzenia integrujące, promocyjne  i artystyczne oraz promocję projektu. 

 

 

Całkowita wartość projektu wyniesie maks. 110 000,00 zł (100%). 

Wysokość dofinansowania wyniesie maks. 110 000,00 zł (100%). 

Planowany wkład własny maks. 0,00 zł (0%). 

 

 

 

Projekt będzie realizowany, w przypadku uzyskania dofinansowania w 2021 roku. 

 


